



مدیرکل حفاظت از محیط زیست
استان اصفهان:
**خروج صنایع
ریخته‌گری از شهرهای
استان اصفهان معطل
اجراست**

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲
۱۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵
۲ نوامبر ۲۰۲۳
شماره ۳۹۴۲
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

دورخیز اصفهان برای انتخاباتی پرشور؛

شهر در تکاپوی انتخاباتی است



مدیر سازمان ساماندهی مشاغل شهرداری اصفهان
می‌گوید که پرنده فروشان اصفهانی باید به خارج شهر
نقل مکان کنند و مجتمع صنفی موجود، ظرفیت پذیرش
تمامی واحدهای صنفی پرنده فروش را ندارد

صنف بی سر و سامان!



وحدت رویه در بیان
مطالبات بازنشستگان
اصفهان ایجاد شود

۵



وضعیت تامین شیر
خشک در اصفهان
عادی نیست

۵



روزانه چهار میلیون
دلار کالا از گمرکات
اصفهان صادر می‌شود

۳



اسکلت بانوی اشکانی تپه اشرف جایی بهتر از آبنار نیافت!
میراث و این همه بی مهری محاله، محاله!

اردستان جزو ۳ شهر سالمند استان
اصفهان است

۲

استاندار اصفهان به بانک‌های خصوصی
هشدار داد

۳



اصفهان، دومین استان در اجرای طرح دوگانه‌سوز کردن
خودروهای عمومی است

نصف جهان؛ سرآمد دوگانه‌سوزی

۳

زاینده‌رود

zayanderoodonline.ir

خبر در زاینده‌رود جار نیست

سازمان آگهی‌های
روزنامه زاینده‌رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

شهریار، ریزش شهر
نوبت دوم

آگهی مزایده

شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره ۲۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۷/۳ شورای اسلامی شهر در نظر دارد، سوله و محوطه مرکز معاینه فنی خودروهای سبک واقع در بلوار جانبازان زرین شهر را به صورت اجاره برای مدت یک سال از طریق مزایده عمومی و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره مزایده ۵۰۰۲۰۹۳۲۸۳۰۰۰۱۲ اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

حسین اسماعیلی احمدی - شهردار زرین شهر
م الف: ۱۵۹۳۰۸۶

حفظ آب حفظ زندگی است



توصیه‌های هواشناسی کاشان به کشاورزان

رییس اداره هواشناسی کاشان گفت: تفسیر نقشه‌های هواشناسی بیانگر استقرار جوی نسبتا ناپایدار طی روزهای آینده در دشت کاشان است که آسمان در بیشتر مناطق قسمتی ابری همراه با وزش باد و بارش پراکنده در مناطق کوهستانی قابل پیش بینی خواهد بود. عباس ارغوانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: پیشینه دمای هوا در دشت کاشان طی حدود هفت روز آینده ۲۴ درجه بالای صفر و دمای حداقل نیز از ۱۴ درجه بالای صفر در روز سه‌شنبه به رقم ۱۱ درجه بالای صفر در روز یکشنبه آینده خواهد رسید. وی تصریح کرد: حداقل دما در مناطق کوهستانی چهار درجه کمتر از پیش‌بینی‌ها بوده و شهروندان توجه داشته باشند که پیش‌بینی‌های آب و هوایی تغییرپذیر هستند و حتمی نیستند. رییس اداره هواشناسی کاشان، افزود: با توجه به میزان بارش‌ها در سال زراعی جاری غله کاران، برای آماده‌سازی زمین و کشت محصول هرچه زودتر اقدام کرده و گلخانه‌داران نیز با توجه به پیش‌بینی بارش در مناطق مختلف دشت کاشان، نسبت به تنظیم دریاچه‌ها و کنترل دما، رطوبت و نور گلخانه‌های خود برنامه‌ریزی کنند. ارغوانی تاکید کرد: دامداران نیز با توجه به وضعیت آب و هوایی روزهای آینده در خصوص تنظیم دریاچه‌ها و کنترل دما، رطوبت، نور، اطمینان از عایق‌بندی سقف و استحکام سازه سالن‌های پرورش طیورهای خود اقدام لازم را انجام دهند. وی گفت: با گذران، پس از برداشت محصول نسبت به جمع‌آوری بقایای میوه‌های آلوده ریخته شده در کف باغ، جهت کنترل آفت مگس میوه مدیترانه و دیگر آفت‌ها اقدام کنند. رییس اداره هواشناسی کاشان افزود: پسته کاران منطقه کاشان، در صورت مشاهده آفت پسیل بسته برای کاهش جمعیت زمستان‌گذران با مشورت کارشناسان جهاد کشاورزی برنامه‌ریزی کنند و با گذران نیز با توجه به شرایط دمایی قبل از به خواب رفتن کامل درختان از هر گونه عملیات هرس خودداری کنند. ارغوانی اظهار کرد: صاحبان انارستان‌ها، با توجه به تنش دمایی در روزهای آینده برای جلوگیری از ترک‌خوردگی در صورت امکان محصول باغ‌ها را جمع‌آوری کنند و با گذران نیز نسبت به جمع‌آوری و انهدام میوه آلوده و سوزاندن روی درخت و کف باغ خود اقدام کنند. وی گفت: زنبورداران منطقه کاشان نیز با توجه به پیش‌بینی بارش نسبت به تنظیم ارتفاع کندوها از سطح زمین و حفاظت کندوها با استفاده از پوشش‌های مناسب و جلوگیری از ورود باران به داخل کندو اقدام مناسب را انجام دهند. رییس اداره هواشناسی کاشان، تاکید کرد: پنبه کاران دشت کاشان با توجه به شرایط دمایی در روزهای آینده، نسبت به قطع آبیاری و برداشت به موقع محصول خود از سطح زمین‌های کشاورزی اقدام کنند.

رییس بیمه سلامت نطنز:

هرگونه تماس برای ارائه کارت هوشمند سلامت، کلاهبرداری است

رییس بیمه سلامت شهرستان نطنز گفت: هرگونه تماس و یا پیامک مبنی بر ارائه کارت هوشمند سلامت کلاهبرداری است. جواد تدبیری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: اخیرا برخی از شهروندان تماس‌هایی صورت گرفته مبنی بر ارائه کارت هوشمند سلامت و یا کارت طلایی سلامت که به هیچ عنوان از جانب سازمان بیمه سلامت نیست، وی افزود: سازمان بیمه سلامت ایران هیچ‌گونه تماس تلفنی و یا پیامکی با بیمه‌شدگان برقرار نمی‌کند و اصولا چیزی به نام کارت بیمه سلامت یا کارت طلایی سلامت نداریم. رییس بیمه سلامت نطنز گفت: برخی برای کلاهبرداری و سودجویی با دادن وعده‌های دروغین مانند موارد یاد شده و یا دادن وعده‌های دروغین مانند بیمه تکمیلی و ... اقدام به اخاذی از شهروندان می‌کنند. تدبیری تصریح کرد: سازمان بیمه سلامت ایران به هیچ وجه بازاریابی تلفنی نداشته و هیچ شرکت یا فردی نمی‌تواند بیمه پایه و یا بیمه درمان شهروندان را باطل و یا تغییراتی در آن ایجاد کند. وی خاطر نشان کرد: شهروندان و بیمه‌شدگان نطنزی می‌توانند هرگونه سوال و یا ابهامات بیمه‌ای خود را در ساعات اداری با شماره تماس ۰۵۴۲۳۴۵۲۷ و ۰۵۴۲۳۴۵۲۸ و یا با تلفن گویای ۱۶۶۶ با کارشناسان در میان بگذارند.

شناسایی تهدیدات تاسیسات آبرسانی کاشان در دستور کار قرار گرفت

مدیرعامل آبنای کاشان با بیان اینکه تامین آب مهم‌ترین چالش پدافند غیرعامل حوزه آبقا کاشان است، گفت: شناسایی تهدیدات تاسیسات آبرسانی کاشان در دستور کار قرار گرفت. محمدرضا اسدی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان اظهار داشت: منابع تامین آب ارزش ملی و استراتژیک دارد و در صورت آسیب دیدن موجب بروز بحران و آسیب جدی به مردم می‌شود بنابراین در شرایطی که پدیده‌های خشکسالی و تغییر اقلیم را تجربه می‌کنیم، لازم است که به آب به عنوان یک امر ضروری در مدیریت کلان نگاه شود. وی تصریح کرد: پدافند غیرعامل مجموعه اقدامات غیر نظامی است که برای تحقق چهار هدف کاهش آسیب‌پذیری، ارتقای پایداری ملی، استمرار خدمات اضطراری و تسهیل در مدیریت بحران و بازگرداندن انجام می‌شود. مدیرعامل آبنای کاشان افزود: طرح‌های پدافند غیرعامل در تاسیسات آب و فاضلاب نیز اهداف افزایش پایداری و کاهش آسیب‌پذیری نیروی انسانی، ساختمان‌ها و تاسیسات و تجهیزات زیربنایی آبرسانی را دنبال می‌کند. وی با تاکید بر لزوم توجه ویژه به موضوع آب در هفته پدافند غیرعامل افزود: با توجه به اینکه هزینه پیگیری، مصون‌سازی و ایمن‌سازی پیش از وقوع حادثه بسیار کمتر از مقابله با تهدیدات احتمالی است، اقدامات و اجرای برنامه‌ها در حوزه پدافند غیرعامل در این حوزه به نوعی سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود. رییس هیئت مدیره آبنای کاشان گفت: پدافند غیرعامل و مدیریت بحران در شرکت آبقا مبتنی بر سه محور مطالعه، اجرا و بهره‌برداری به منظور کاهش آسیب‌های وارده به ساختمان‌ها، تاسیسات و تجهیزات آب و فاضلاب با رویکرد جلوگیری از نقصان‌های کمی و کیفی آب و پساب در آبناس است. اسدی تصریح کرد: بررسی راهکارهای آماده‌سازی برای مقابله با تهدیدات درباره تاسیسات آبرسانی کاشان انجام و چالش‌ها شناسایی شده است به نحوی که چالش اصلی ما آب کمی است که خسارت‌های زیادی در بردارد. وی ابراز داشت: مهم‌ترین چالش پدافند غیرعامل موضوع تامین آب است: برای شامخه‌های اصلی مواجهه با این مشکل مطالعات اساسی صورت گرفته و مطالعات مربوط به تامین آب اضطراری، استحصال آب، تصفیه و انتقال با ذخیره آب، گندزدایی و توزیع آب در شرایط وقوع حادثه، مشخص شدن نقاط تهیه مولد برق، تانکر ثابت و سیار، آبرسانی سیار، چراغ‌ها، تجهیزات چاه به آب شیرین کن، احداث مخازن ذخیره آب و احداث خطوط انتقال از موضوعاتی است که در این راستا مورد بررسی قرار گرفته است.

رییس شبکه بهداشت و درمان اردستان:

اردستان جزو ۳ شهر سالمند استان اصفهان است



رییس شبکه بهداشت و درمان اردستان گفت: بیش از هشت هزار و ۲۰۰ نفر از سالمندان اردستان از لحاظ خطرپذیری مورد غربال قرار گرفته‌اند. به گزارش خبرنگاری تسنیم از اردستان، حسن ذبیحی در کارگروه سلامت، اظهار داشت: با توجه به اینکه مرگ و میر کودکان یکی از شاخص‌های توسعه است و معاونت و وزارت بهداشت روی آن تاکید دارند ما سالانه تحلیل مرگ و میر را انجام می‌دهیم و وضعیت آن را بررسی می‌کنیم تا چالش‌های آن رصد شود. وی افزود: موضوع مرگ و میر کودکان زیر پنج سال در دو قسمت نوزادان و کودکان یک تا ۵۹ ماه بررسی می‌شود که در بخش نوزادان بیشترین فراوانی مرگ و میر را به علت مشکلات ناشی از نارسایی کم‌روزی داریم که با توجه به موضوع جوانی جمعیت و درمان‌های نابرابری که اتفاق می‌افتد این موضوع در حال افزایش است. رییس شبکه بهداشت و درمان اردستان با بیان اینکه در شهرستان اردستان هشت هزار و ۵۸۵ سالمند وجود دارد، ابراز داشت: اردستان یکی از سه شهرستان سالمند استان اصفهان است و از این تعداد سالمند بیش از هشت هزار و ۲۰۰ نفر آنان از لحاظ خطرپذیری مورد غربال قرار گرفته‌اند که تقریبا ۹۵ درصد می‌شود و از این‌ها ۳۷۰ نفر بسیار پرخطر بوده‌اند به نوعی که فرد نمی‌تواند از خود مراقبت کند و دچار نمی‌شوند.

یا نوعی بیماری دارد که موجب ناتوانی وی شده است. ذبیحی با بیان اینکه اردستان از شهرستان‌های سالمند است، تصریح کرد: این روند ادامه خواهد داشت و به این راحتی نمی‌توانیم شهرستان اردستان را از این وضعیت سالمندی خارج کنیم پس حداقل برای سالمندان شهرستان کوچک‌ترین کارهایی که می‌توانیم را انجام دهیم که می‌توان مکان‌های تفریحی و آموزشی را در نظر گرفت و شهرداری و بهزیستی خدمات رفاهی در راستای توانمندی سالمندان را انجام دهند. رییس شبکه بهداشت و درمان اردستان افزود: با توجه به فصل پاییز موضوع آنفلوآنزا شایع شده و از کل بیمارانی که مراجعه می‌کنند، ۲۰ درصد آن‌ها آنفلوآنزای مثبت دارند. بیماران معمولا سرباپی درمان می‌شوند و حاضری به انجام تست نیستند و مکان‌های آموزشی با توجه به فصل سرد در معرض این بیماری قرار دارند و انتظار می‌رود مدارس از ورود دانش‌آموزان علامت‌دار جلوگیری کنند. وی بیان کرد: اهمیت آنفلوآنزا به این جهت است که در مکان‌های جمعی افراد زیادی را درگیر می‌کند و افرادی که سیستم ایمنی ضعیفی دارند، بستری می‌شوند. آنفلوآنزایی که در شهرستان و استان شاهد هستیم سطحی بوده و افرادی که سطح ایمنی خوبی دارند، دچار نمی‌شوند.

با مسئولان

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تیران و کرون:

نوجوانان هنرمند تیران و کرون شناسایی و حمایت می‌شوند

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تیران و کرون گفت: نوجوانان هنرمند و هنرآموز شناسایی و برای رشد استعدادها مورد حمایت مادی و معنوی قرار می‌گیرند. علی معینی در گفت‌وگو با ایسنا به ساماندهی و تهیه بانک اطلاعاتی هنرمندان و اهالی فرهنگ و هنر اشاره و اظهار کرد: اطلاعات دقیقی از تمام هنرمندان شهرستان نداریم که تهیه اطلس فرهنگی و هنری شهرستان با هدف دستیابی به آمار مشخص در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: علاوه بر شناسایی و ساماندهی هنرمندان، ظرفیت‌ها و فرصت‌های فعال در این بخش نیز مورد مطالعه و در بانک اطلاعاتی جمع‌آوری خواهد شد. رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تیران و کرون، اضافه کرد: نبود این اطلاعات باعث شده تا فعالان فرهنگی و هنری از بسته‌های حمایتی و فرصت‌های رقابتی در جشنواره‌ها بی‌خبر بمانند و همین عدم آگاهی مانع بهره‌مندی آنان از صندوق اعتباری فرهنگ و هنر شده است. وی با بیان اینکه شناسایی و ایجاد بانک داده‌های فرهنگ و هنر تنها مخصوص هنرمندان شاخص نیست، تصریح کرد: مشخصات هنرآموزان و هنرمندان نوجوان نیز در اطلس فرهنگی قرار می‌گیرد تا بسترسازی برای رشد و پیشرفت آنان فراهم شود. به اعتقاد معینی، هنرآموزان پس از طی دوره‌های آموزشی نیازمند حمایت و ایجاد بستر برای کار تیمی و حرفه‌ای هستند تا با گذر زمان به درجه و شاخص‌های هنرمندان مطرح برسند. وی یادآور شد: عمده هنرنویسان آموزشگاه‌های هنری این شهرستان نوجوان هستند و تمرکز بر آموزش هنر به کودکان نیز صورت گرفته که مورد استقبال هم قرار گرفته است. رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تیران و کرون با اشاره به سیاست دولت برای گروه نوجوان هنرمند گفت: امکان عضویت نوجوانان هنرمند در صندوق اعتباری فرهنگ و هنر فراهم شده و همین امر یک پشتوانه حمایتی و هدفمند برای این قشر است. وی خاطر نشان کرد: هنر و فعالیت‌های فرهنگی مختص سن خاصی نیست و نباید ارائه خدمات معطوف بزرگسالان و جوانان باشد. معینی به هنر دیجیتال نیز اشاره کرد و گفت: هنر دیجیتال، فناوری‌های نوین را در خدمت هنر گرفته، اما هیچ‌گاه عرصه‌های قبلی هنر فراموش نخواهد شد و همین عرصه توانسته هنرمندان جدید را تربیت و وارد صحنه فعالیت کند. وی، معرفی ظرفیت‌های هنری شهرستان را از برنام‌های این اداره اعلام کرد و افزود: هنرمندان در قالب برنامه‌های نمایشگاهی، تبلیغاتی و جشنواره‌ای توانایی و اقدامات خود را در سطح شهرستانی، استانی و ملی معرفی خواهند کرد. به گفته رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تیران و کرون، رونق این دسته از فعالیت‌ها به مشارکت فعالان این عرصه و همچنین تشکیل اتحادیه‌های صنفی نیاز دارد. معینی، حمایت از جامعه هنری و ارزش‌گذاری به این عرصه را در پیشبرد اهداف شهرستان مهم خواند و اظهار کرد: جامعه هنری در رشته‌های مختلف همواره آماده همکاری بوده‌اند و شناسایی و جذب استعدادهای هنری مهم‌ترین برنامه حوزه فرهنگ و هنر شهرستان است.

رییس کمیته امداد نایین خیرداد:

توزیع ۳۲ تن مرغ گرم میان مددجویان کمیته امداد و بهزیستی نایین

رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان نایین گفت: ۳۲ تن مرغ گرم به همت خیران نایینی با اعتبار ۲۷ میلیارد ریال میان مددجویان تحت حمایت کمیته امداد و بهزیستی توزیع شد. محمد جواد شفیعی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: ۳۲ تن مرغ گرم به همت خیران یکی از مجموعه‌های فرهنگی شهرستان نایین میان مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی این شهرستان توزیع شد. وی ادامه داد: مبلغ ریالی بسته‌های مرغ گرم توزیع شده در مجموع بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال است که تامین هزینه این مهم توسط خیران مجموعه فرهنگی انجام شده است. رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان نایین افزود: از مقدار ۳۲ تن مرغ گرم توزیع شده، ۲۰ تن میان دو هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد و ۱۲ تن میان هزار و ۲۰۰ خانوار تحت حمایت سازمان بهزیستی توزیع شده است. وی گفت: این حرکت در قالب بسته‌های ۱۰ کیلویی با پیوست فرهنگی داعی فرج جهت ظهور آقا امام زمان (عج) انجام شده که در هر برنامه این پیوست‌های فرهنگی به گونه‌های مختلفی وجود دارد.

خبر روز

شهرداری کاشان برای ایجاد ترمینال هیچ درخواست کتبی برای واگذاری زمین نداده است

رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان با بیان اینکه شهرداری کاشان برای ایجاد ترمینال هیچ درخواست کتبی برای واگذاری زمین نداده است، گفت: راه و شهرسازی برای واگذاری زمین آمادگی دارد. همچنین آراسته در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، ضمن اشاره به تعامل خوب اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان در راستای تامین قانونی اراضی طرح‌ها، اظهار داشت: اداره راه و شهرسازی کاشان در راستای تامین اراضی مورد نیاز جهت ایجاد ترمینال شمال و جنوب آمادگی لازم را دارد.

وی افزود: اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان آمادگی لازم در راستای اعطای زمین ویژه ایجاد ترمینال شمال و جنوب در کاشان و طی مراحل قانونی جامعی، اخذ سند مالکیت دولت، انعقاد قرارداد، واگذاری و شروع پروژه دارد. رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان، با بیان اینکه روند قانونی تخصیص زمین همواره در حوزه راه و شهرسازی زبان زد مسئولان بوده است، ابراز داشت: شهرداری کاشان تاکنون درخواستی برای دریافت زمین جهت ایجاد ترمینال شمال و جنوب به اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان ارسال نکرده است. وی تاکید کرد: در صورت اعلام وصول تقاضای دریافت اراضی به منظور ایجاد ترمینال شمال و جنوب در شهرستان کاشان پیگیری قانونی در راستای تخصیص زمین از طریق موافقت‌های کمیسیون‌های مرتبط در استان اصفهان صورت می‌پذیرد. آراسته با بیان اینکه درخواست اراضی از سوی شهرداری کاشان برای ایجاد ترمینال شمال و جنوب در شهرستان کاشان به صورت سطحی و شفاهی در جلسه بوده است، تصریح کرد: اداره راه و شهرسازی کاشان در این زمینه آمادگی لازم را دارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان:

بروز سرطان پستان در منطقه کاشان بالاتر از میانگین کشور است

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: سرطان پستان به عنوان اولین سرطان شایع در گروه بانوان شناخته شده و میزان بروز آن در کشور طبق آخرین اطلاعات ۴۴ مورد در ۱۰۰ هزار نفر است، اما در منطقه کاشان این رقم ۴۶ مورد در ۱۰۰ هزار نفر از جمعیت زنان است. مهدی دلاوری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: غربالگری بیش از ۲۲ هزار زن در گروه سنی ۳۰ تا ۷۰ سال از نظر عوامل خطر سرطان پستان در منطقه کاشان انجام شده که ۳۸۵۵ نفر از آنها دارای عامل خطر بودند که برای بررسی و تشخیص نهایی به کلینیک‌های تخصصی دانشگاه معرفی شده‌اند. وی با اشاره به نام‌گذاری اول اکتبر به عنوان روز جهانی سرطان پستان، افزود: «بویوش آگاهی بخشی سرطان پستان» با هدف افزایش آگاهی عمومی به ویژه زنان در زمینه راه‌های پیشگیری، علامت هشدار دهنده سرطان پستان و اصلاح باورهای نادرست در خصوص این بیماری از ۹ مهر به مدت یک ماه برگزار شد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان، تاکید کرد: مراجعه به موقع به مراکز و پایگاه‌های سلامت و شناخت علائم هشداردهنده، مهم‌ترین راهکار برای تشخیص ضایعات پیش سرطانی قبل از تبدیل شدن به سلول‌های سرطانی بدخیم است. وی تصریح کرد: با توجه به اهمیت شناسایی سرطان پستان در مراحل اولیه و درمان زود هنگام، از همه بانوان درخواست داریم با مراجعه به مراکز و پایگاه‌های خدمات جامع سلامت در برنامه غربالگری سرطان پستان شرکت‌کنند که برای گروه سنی ۳۰ تا ۷۰ سال به صورت رایگان انجام می‌شود. دلاوری گفت: اطلاع‌رسانی گسترده درباره راه‌های پیشگیری از ابتلا به سرطان پستان و داشتن زندگی سالم به عموم جامعه از جمله برنامه‌های دانشگاه علوم پزشکی کاشان است که به صورت جدی پیگیری می‌شود.



در اردستان بالاست. خانی اضافه کرد: یکی دیگر از علت‌های مرگ و میرهای کودکان سوئاج و حوادث است که در چند سال گذشته ۲ مورد ترافیکی و سه مورد غیر ترافیکی مانند سقوط از وسیله نقلیه و غرق‌شدگی بوده که انتظار می‌رود خانواده‌ها، پلیس راهور و دیگر دستگاه‌ها اقدام‌های بازدارنده، آموزشی و مراقبتی بیشتری انجام دهند.

عکس خبر

۳ واحد صنفی عرضه‌کننده داروی غیرمجاز در آران و بیدگل پلمب شد

جانشین فرمانده انتظامی آران و بیدگل از شناسایی و پلمب ۳ واحد صنفی عرضه‌کننده داروهای غیرمجاز قاچاق در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ مهدی حاجی بابایی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: مأموران پلیس این فرماندهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مطلع شدند تعدادی واحد صنفی در برخی از محلات شهرستان اقدام به عرضه داروهای غیرمجاز می‌کنند که با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی در دستور کار قرار گرفت.



اصفهان، دومین استان در اجرای طرح دوگانه‌سوز کردن خودروهای عمومی است؛

نصف جهان؛ سرآمد دوگانه‌سوزی



رییس واحد «سی ان جی» شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان گفت: حدود ۲۷ هزار دستگاه خودروی عمومی از سال ۹۹ تاکنون در استان دوگانه‌سوز شده است و اصفهان رتبه دوم کشوری را در این زمینه دارد.

به گزارش ایرنا، طرح دوگانه‌سوز کردن رایگان خودروهای عمومی شامل تاکسی‌ها و وانت‌بارها بطور عملیاتی از سال ۱۳۹۹ آغاز شد؛ در ادامه این طرح مقرر شد خودروهای مسافربری شخصی و اینترنتی با استفاده از یارانه دولتی دوگانه‌سوز شوند و ۲۰ درصد از هزینه از سوی مالکان پرداخت می‌شود.

محمدرضا شمس در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: اصفهان با اختلاف کمی از استان تهران، در رتبه دوم اجرای طرح دوگانه‌سوز کردن خودروهای عمومی قرار دارد و همچنان اجرای این طرح ادامه دارد.

وی با بیان اینکه اعتبار این طرح از محل صرفه‌جویی در مصرف سوخت مایع تامین و با هدف کاهش آلودگی زیست محیطی و کمک به اقتصاد ملی تامین می‌شود، اظهار داشت: متقاضیان

دوگانه‌سوز شدن خودروهای عمومی می‌توانند به سامانه اینترنتی gcr.niopdc.ir مراجعه کنند.

شمس با اشاره به فعالیت ۱۶۴ جایگاه عرضه سوخت «سی ان جی» در استان اصفهان اضافه کرد: در زمان حاضر همه این جایگاه‌ها دارای گواهی استاندارد و ایمنی هستند و به طور دوره‌ای مورد ارزیابی و کنترل قرار می‌گیرند.

وی با بیان اینکه از این تعداد ۳۳ جایگاه در کلانشهر اصفهان فعالیت دارد، اظهار داشت: از نظر تعداد جایگاه‌ها به طور کلی در شهرستان‌های مختلف استان کمبودی نداریم؛ اما در کلانشهر اصفهان از سرمایه‌گذاری در این زمینه حمایت می‌شود.

شمس به تفاهت‌نامه‌ای که شهرویرا امسال بین شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، قرارگاه سازندگی خاتم‌الوصیاء و وزارت دفاع و شرکت صنایع هوابیماسازی (هسا) به منظور ایجاد و تامین تجهیزات ۴۰۰ جایگاه «سی ان جی» در کشور منعقد شد، اشاره کرد و گفت: عمده این جایگاه‌ها در کلانشهرها ایجاد خواهد شد و تلاش می‌کنیم تا سهمیه خوبی برای اصفهان در نظر گرفته شود.

از نظر تعداد جایگاه‌ها به طور کلی در شهرستان‌های مختلف استان کمبودی نداریم؛ اما در کلانشهر اصفهان از سرمایه‌گذاری در این زمینه حمایت می‌شود

رییس واحد «سی ان جی» شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان درباره زمستان امسال با توجه به مسائل پیش آمده در سال گذشته نیز اظهار داشت: همه تمهیدات لازم در نظر گرفته شده تا در صورتی که با کاهش میزان گاز مواجه شدیم، مدیریت لازم بمنظور سوخت رسانی مطلوب در همه نقاط صورت گیرد.

وی همچنین با بیان اینکه بر اساس آمار و اطلاعات موجود حدود ۱۵۰ هزار دستگاه خودرو در استان دوگانه‌سوز هستند، گفت: میزان مصرف سوخت «سی ان جی» در نیمه نخست امسال در استان در مقایسه با مدت مشابه پارسال حدود ۶ درصد کاهش یافته است که به نظر می‌آید اختلاف کم بین قیمت بنزین و «سی ان جی» در استقبال مردم از این سوخت، تاثیر دارد.

به گزارش ایرنا، حدود ۲۸۰ هزار دستگاه خودرو در کشور از سال ۱۳۹۹ تاکنون از طرح تبدیل خودروهای عمومی از حالت بنزین‌سوز به دوگانه‌سوز استفاده کرده‌اند.

استان اصفهان از ۳۶۰ جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفت گاز و ۱۶۴ جایگاه «سی ان جی» برخوردار است.

در کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان؛

استاندار به بانک‌های خصوصی هشدار داد

استاندار اصفهان گفت: بانک‌های خصوصی که نسبت مصارف به منابع‌شان بسیار نگران‌کننده است، سقفی تا پایان سال برای آنها مشخص شود و مورد رصد قرار گیرند تا در مدت زمان مقرر به سقف مشخص شده برسند. به گزارش خبرنگار مهر، سید رضا مرتضوی در کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان در خصوص نسبت مصارف به منابع بانک‌های استان اصفهان اظهار داشت: بر اساس گزارش ارائه شده در این نشست، باتوجه به نسبت مصارف به منابع بانک‌های استان می‌تواند معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و کمیسیون هماهنگی بانک‌ها برای عملکرد بانک‌هایی که نسبت مصارف به منابع‌شان زیر ۵۰ درصد است؛ برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشند.

وی ادامه داد: معتقدیم اینگونه موارد در فضای همدلی و هماهنگی به نتایج قابل قبولی می‌رسد از این رو برنامه ریزی شود تا در مدت زمان کوتاه حداکثر ۲ ماهه بانک‌هایی که نسبت مصارف به منابع‌شان زیر ۵۰ درصد است برای رسیدن به سطح ۵۰ درصد و در مرحله بعد به منظور رسیدن به سطح ۸۵ درصد که میزان کشوری است، برنامه داشته باشند و به صورت نوبتی نیز رصد شوند تا به وضعیت قابل قبولی دست یابند.

■ خطابه بانک‌های خصوصی که عملکرد غیر قابل قبولی در نسبت مصارف به منابع دارند

استاندار اصفهان بیان کرد: در مورد بانک‌های خصوصی که نسبت مصارف به منابع‌شان بسیار نگران‌کننده است نیز نخست سقفی تا پایان سال برای آنها مشخص شود و مورد رصد قرار بگیرند تا در مدت زمان مقرر که کمیسیون هماهنگی بانک‌ها به آنها اعلام می‌کند به سقف مشخص شده برسند. وی افزود: در غیر این صورت در سال آینده شعب این بانک‌ها در استان محدود خواهد شد زیرا این عملکرد برای ما قابل پذیرش نیست، بنابراین ضروری است برای این بانک‌ها به صورت مجزا برنامه‌ریزی شود.

■ ضرورت ارائه تسهیلات سفر رییس جمهوری در نظر گرفتن میانگین حساب

مرتضوی در خصوص تسهیلات سفر ریاست‌جمهوری، اظهار داشت: وام‌های مرتبط با سفر ریاست‌جمهوری به هیچ وجه مشمول میانگین حساب نمی‌شود.

وی ادامه داد: درصد پیشرفت پرداخت تسهیلات مصوبات سفر ریاست‌جمهوری در قالبی به تمامی بانک‌ها اعلام و چشم‌انداز بانک‌ها نیز برای جذب این تسهیلات مشخص شود. استاندار اصفهان عنوان کرد: همچنین ضروری است برنامه‌ریزی برای جذب منابع مرتبط با وام‌های سفر ریاست‌جمهوری در بانک‌های استان صورت گیرد.

■ تسهیل گری بانک‌ها در ارائه تسهیلات خرید

استاندار اصفهان در خصوص طرح‌های تسهیلات خرید، گفت: در پرداخت این تسهیلات نیز در استان وحدت رویه ایجاد شود همچنین تأییدیه دستگاه اجرایی پشتیبان، برای پرداخت اینگونه تسهیلات کفایت می‌کند در این مورد در پرداخت این تسهیلات مساعدت شود.

■ ضرورت برنامه‌ریزی بانک‌ها برای جذب تسهیلات ماده ۱۸

وی خاطر نشان کرد: در مدت زمان محدودی که فرصت اعطای تسهیلات تبصره ۱۶ فراهم شد بانک‌هایی که از قبل برنامه‌ریزی داشتند به خوبی عمل کردند و نسبت اجرای تبصره ۱۶ در آن بانک‌ها درصد قابل توجهی را به خود اختصاص داد؛ اما بانک‌هایی که در این مورد برنامه مشخصی نداشتند از جذب کامل سهم استان مغفول ماندند، سهمی که متعلق به همه مردم استان و مخاطب هدف این تسهیلات است. استاندار اصفهان افزود: از این رو برای اینکه در جذب تسهیلات تبصره ۱۸ نیز بانک‌های استان عملکرد شایسته‌ای داشته باشند، متناسب با ابلاغ مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان برنامه‌ریزی لازم انجام شود.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مطرح کرد:

جشنواره گاو هلشتاین، فرصتی برای تبادل و انتقال تجربیات دامپروری کشور

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: برگزاری جشنواره گاو هلشتاین فرصتی برای دامداران و فعالان صنف دامپروری کشور برای به روزرسانی، تبادل و انتقال یافته‌ها، اطلاعات و تجربیات

مباحث دامپروری کشور است. مهرداد مرادمنند، رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار داشت: جشنواره گاو هلشتاین به صورت خودجوش از طرف تشکل‌ها، اتحادیه‌های استانی و انجمن‌های صنفی دامداران، با مشارکت دامداران برگزار شده است. وی با اشاره به اهداف برگزاری این جشنواره گفت: برگزاری این جشنواره نشانگر پویایی

بخش دامپروری کشور است که می‌تواند زحمات دامپروران کشور در اصلاح ژنتیک دام و توجه به فنوتیپ و مباحث ظاهری دام که از اهداف این جشنواره نیز هست، را نشان دهد. مرادمنند آشنایی مدیران واحدهای دامپروری، کارشناسان، نخبگان و دانشجویان با نحوه مدیریت واحدهای منتخب را از دیگر اهداف این جشنواره برشمرد و افزود: برگزاری این جشنواره می‌تواند فرصتی برای دامداران و فعالان این صنف برای به روزرسانی، تبادل و انتقال یافته‌ها، اطلاعات و تجربیات مباحث دامپروری کشور باشد. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان تصریح کرد: این جشنواره فرصتی برای معرفی دام‌هایی است که در واحدهای دامپروری با مدیریت مناسب بهینه تولید شده‌اند تا سرمشق و الگویی برای سایر واحدهای دامپروری کشور باشد. وی خاطر نشان کرد: به‌همت دامداران، دامپزشکان و کارشناسان تغذیه دامپروری کشور پس از پیروزی انقلاب توانسته‌ایم از وارد کننده صرف محصولات دامی به خودکفایی برسیم و حتی صادرات محصول با کیفیت را نیز داشته باشیم. مرادمنند با اشاره به چالش‌های پیش روی دامداران بیان کرد: این چالش‌ها در نشست معاون امور تولیدات دامی با معاونین بهبود تولیدات دامی سراسر کشور مطرح شد که امیدواریم خروجی این نشست، جشنواره و نمایشگاه دام و طیور در راستای رفع چالش‌ها و مشکلات پیش روی دامداران کشور باشد. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان خاطر نشان کرد: امیدواریم بتوانیم جامعه هدف ما که همان مصرف‌کنندگان هستند را بیش از پیش با فعالیت‌های تشکل‌های دامپروری کشور که مسوولیت تامین امنیت غذایی کشور را برعهده دارند، آشنا کنیم. بنابراین گزارش، در جشنواره گاو هلشتاین اصفهان هفت استان کشور شامل اصفهان، قزوین، البرز، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، خراسان شمالی و ساری حضور فعالی داشتند.

در حمایت از تنظیم بازار و معیشت مردم؛

توزیع حدود ۱۷ هزار تن کالای اساسی در استان اصفهان

از ابتدای امسال تاکنون حدود ۱۷ هزار تن کالای اساسی در حمایت از خانواده‌ها در مراکز عرضه استان اصفهان توزیع شده است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: در هفت ماهه امسال این میزان کالای اساسی شامل حدود هشت هزار تن برنج وارداتی همچنین ۹ هزار تن شکر سفید وارداتی در اختیار فروشگاه‌های زنجیره‌ای و تعاونی‌های مصرف برای توزیع بین مردم قرار گرفت. محسن ضیایی، هدف از توزیع این کالاها را در حمایت از تنظیم بازار و معیشت مردم بیان کرد و افزود: این میزان کالای اساسی براساس سهمیه اختصاصی به واحدهای صنف و صنعت، تولیدکنندگان انواع شیرینی، زنبورداران و همچنین فروشگاه‌های زنجیره‌ای و کاسبان تزریق شده است.

مدیرکل گمرکات استان؛

روزانه چهار میلیون دلار کالا از گمرکات اصفهان صادر می‌شود

مدیرکل گمرکات استان اصفهان گفت: سال جاری به طور متوسط چهار میلیون دلار کالا در روز از گمرکات استان اصفهان صادرات شده است. رسول کوهستانی پژوه در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درخصوص عملکرد هفت ماهه گمرکات استان اصفهان در سال جاری اظهار داشت: صادرات استان از ابتدای سال تا پایان مهر ماه امسال به میزان یک میلیون و ۳۵۴ هزار تن و به ارزش ۸۴۷ میلیون و ۷۸۶ هزار دلار بوده که در مقایسه با مدت

مشابه سال قبل، از لحاظ وزنی هشت درصد و حیت ارزش ۲ درصد افزایش داشته است. وی خاطر نشان کرد: در ۲۱۶ روز ابتدای سال ۱۴۰۲ (با احتساب روزهای تعطیل) به طور متوسط روزانه سه میلیون و ۹۴۳ هزار دلار و به میزان ۶ میلیون و ۲۹۹ هزار کیلوگرم کالا از طریق گمرکات استان اصفهان صادر شده است. مدیرکل گمرکات استان اصفهان، اقدام صادراتی گمرکات استان اصفهان را ۶۱۶ نوع کالا برشمرد و اظهار داشت: عمده ترین محصولات صادراتی از گمرکات استان اصفهان چند آهن و فولاد و مصنوعات آن، محصولات پتروشیمی، فرش ماشینی و دستباف و محصولات لبنی است. کوهستانی پژوه، تعداد کشورهای هدف صادرات از طریق گمرکات استان اصفهان ۸۷ کشور برشمرد و تصریح کرد: طی این مدت عراق، پاکستان، افغانستان، ترکیه و امارات متحده عربی مهمترین مقاصد صادراتی گمرکات استان اصفهان بوده است. وی همچنین در خصوص واردات کالا از طریق گمرکات استان اصفهان اظهار داشت: در هفت ماهه امسال ۷۱ هزار و ۴۸ تن کالا به ارزش ۳۶۵ میلیون دلار از طریق گمرکات استان اصفهان ترخیص شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۱۲ درصد رشد و از حیث ارزش هشت درصد افزایش نشان می‌دهد.

هشدار به مالکان خانه‌های قولنامه‌ای: سریع‌تر اسناد خود را ثبت کنید

مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: اسناد مالکیتی که در اداره ثبت اسناد درج نشده باشد، فاقد اعتبار خواهد بود. شاهین مستوفی اعلام کرد: بنا به دستور رهبر معظم انقلاب به مجمع تشخیص مصلحت نظام، قانونی در حال تدوین است که بر اساس آن اسناد قولنامه‌ای فاقد اعتبار بود و فقط اسناد به ثبت رسیده در سامانه ثبت اسناد معتبر خواهد بود و به مالکان توصیه می‌شود قبل از اجرایی شدن قانون نسبت به حل موارد ثبتی اقدام کنند. وی درباره اجرایی شدن قانون مالیات بر خانه‌های خالی و چگونگی شناسایی این خانه‌ها، افزود: مطابق ماده ۵۴ مکرر قانون مالیاتی و تبصره ۸ و ۷ ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۵ آذر سال ۹۹ مجلس شورای اسلامی، شناسایی واحدهای مسکونی خالی از سکنه مستند به سامانه املاک و اسکان کشور است و متولی ایجاد سامانه نیز وزارت راه و شهرسازی است که بر همین مبنا سازمان امور مالیاتی بر اساس اطلاعات کسب‌کرده از موارد فوق مطالبات مالیاتی را انجام می‌دهد. مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان مالیاتی کشور تأکید کرد: سازمان امور مالیاتی هیچ وظیفه‌ای در قبال شناسایی واحدهای مسکونی خالی ندارد.

اسقاط کمتر از ۳۰ هزار خودرو در ۶ ماهه نخست امسال

عنوان مثال اگر یک کشنده وارد کشور می‌شود ۱۶ گواهی دارد و با نصف گواهی یعنی معادل ۸ گواهی می‌تواند شماره‌گذاری کند. اگر گواهی موجود باشد مستلزم خرید ۸ گواهی است.

وی گفت: در حال حاضر ۸ گواهی اسقاط برای کشنده و سایر کامیون‌ها هم به نسبت دو به یک باید اسقاط شود) باید رعایت شود. همچنین در حال حاضر ۵ هزار دستگاه کشنده آماده شماره گذاری است که از این تعداد کشنده باید ۸ گواهی خریداری کنند. به گفته رییس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده، در مجموع در حال حاضر کمتر از ۳۰ هزار دستگاه خودرو فرسوده در ۶ ماهه امسال از زرد خارج شده‌اند.

مشهدی شریف در ادامه می‌گوید: متناسفانه هنوز طرح سامانه موتور سیکلت راه اندازی نشده است، ولی آنچه می‌توان از اسقاط خودرو و موتور سیکلت عنوان کرد این است که یک رشد نه چندان قابل توجه نسبت به سال گذشته داشته است به طوری که در ۶ ماهه امسال چیزی بالغ بر ۱۵۰۰ دستگاه تا کسبی و مابقی اتوبوس و مینی بوس و خودروهای سواری اسقاط شده‌اند و امسال هیچ کامیونی اسقاط نشده است.

مشهدی شریف در خصوص کشنده‌های ۳ سال کارکرد گفت: کامیون‌های سه سال کارکرد برای اینکه شماره گذاری شوند، نیاز به ۸ گواهی اسقاط دارد برای هر دو خودرو کشنده‌ای که وارد کشور می‌شود یک خودرو باید اسقاط یا خارج شود به



رییس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو گفت: در حال حاضر در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ کمتر از ۳۰ هزار دستگاه خودرو اسقاط شده است. محمود مشهدی شریف، رییس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو اظهار کرد: نسبت به سال گذشته اسقاط خودرو افزایش نسبی داشته؛ اما آماری در حال حاضر نمی‌شود مقایسه کرد به دلیل اینکه سامانه ستاد ناوگان خودروهای فرسوده از اواخر دی‌پشت راه اندازی شد.

عکس خبر

برداشت یاقوت سرخ ساوه

ساوه از گذشته‌های دور، نام یاقوت سرخ را یدک کشیده و در سال‌های اخیر با وجود همه خساراتی که به باغات اثار وارد شد، همچنان سرمدار است و هنوز مردم در فصل سرد سال به دنبال اثار ساوه هستند. پیش‌بینی می‌شود امسال تا پایان فصل بالغ بر ۱۷۰ هزار تن اثار از سطح باغات برداشت شود که این رقم مشابه میزان برداشت سال گذشته است.





بازگشت کاپیتان سپاهان در سایه جنجال دیده نشد!

حضور محمد کریمی به جای برابان دایو بود که در مصاف طلائی پوشان اصفهانی مقابل نساجی مازندران جنجال آفرین شد.

پس از اعلام ترکیب سپاهان مقابل آملایق بود که مشخص شد محمد کریمی کاپیتان اول سپاهان در فهرست این دیدار وجود ندارد و در ادامه رامین رضاییان در نشست خبری از مصدومیت کریمی خبر داد. کریمی البته شرایط حضور در زمین را داشت، اما مورایس در شرایطی که مشکل برابان دایو حل شده بود و دقیقی مقابل صنعت نفت آبادان بازی کرده بود، ترجیح داد تا از این بازیکن به عنوان بازیکن ثابت و مغز متفکر تیم در مصاف با نماینده ازبکستان استفاده کند؛ این همان تصمیمی بود که در نبرد برابر نساجی هم شاهدش بودیم، اما در دقیقه ۶۵ مطابق انتظار شاهد ورود کریمی به زمین بودیم. پس از ورود کریمی به زمین بود که همه توجهات به کنار زمین و دعوی برابان دایو و مورایس جلب شد و در همین حین گل تساوی سپاهان هم توسط رامین رضاییان به ثمر رسید، تا بازگشت محمد کریمی به زمین دیده نشود.

با این حال در روزی که برابان دایو با رفتار غیرحرفه‌ای خود سبب شد تا سپاهان کمی به حاشیه برود و حالا هم به کمیته انضباطی باشگاه فراخوانده شود. خبر خوب برای هواداران سپاهان و کادرفنی تیم این است که محمد کریمی بازگشته و در مصاف با نساجی هم عملکرد خوبی پس از ورود به زمین داشت تا حالا در آستانه دیدار برابر ملوان در نقش جهان، مورایس و دستیارانش نگران پر کردن جای برابان دایو نباشند.

نزدیک شدن یک بازیکن به ترکیب اصلی سپاهان

هادی محمدی امیدوار است در مصاف با ملوان در ترکیب اصلی سپاهان قرار بگیرد. سیاوش یزدانی در مصاف با نساجی مازندران برای دومین مرتبه در ترکیب اصلی طلائی پوشان اصفهانی قرار گرفت و این بار زوج محمد دانشگر شد، اما او مجبور شد خیلی زود در دقیقه ۳۷ نیمه اول جای خود را به نیلسون جوئیور بدهد. عملکرد خط دفاعی سپاهان از ابتدای فصل با انتقاداتی مواجه بوده و در این بین حتی در برهه‌های محمد قربانی برای پوشش این ضعف به قلب خط دفاعی برده شد که البته خیلی خوب جواب نداد. تا باردیگر در مصاف با نساجی شاهد تغییر قلب خط دفاعی سپاهان باشیم.

هادی محمدی یکی از خریدهای تابستانی مورایس به شمار می‌رود که در هفته‌های گذشته با پشت سر گذاشتن مصدومیت آماده حضور در ترکیب اصلی شده است. او در مصاف با ذوب آهن نیز در ترکیب اصلی طلائی پوشان قرار داشت و ممکن است با توجه به شرایطی که مورایس و همکارانش در قلب خط دفاعی دارند، شانس حضور در ترکیب اصلی در دیدار امروز را داشته باشد.

با گوجه و سیب‌زمینی، قرمه سبزی می‌خواهند!

سرمربی نفت آبادان قبل از مصاف با پرسپولیس نسبت به برخی انتقادهای نابه جا از عملکردش گلایه کرد.

عبد... ویسی گفت: به من بگویند این نوع بازی به این بازیکنان نمی‌خورد یا باید بازیکنان را عوض کنیم. باید ببینیم چه به من داده‌اند و چه می‌خواهند. وقتی یک گوجه، یک سیب‌زمینی و یک پیاز داده‌اند قرمه‌سبزی از من بخواهند، باید غذای خوشمزه‌ای با همین مواد درست کنیم تا طرف مقابل سیر شود! تیم را بقا در لیگ برتر بستیم؛ من باید برای ماندن جنگم و اگر این جنگ نباشد، به درد نمی‌خورد. هر مربی را که (به صنعت نفت) آمده، تخریب کردند و فراری داده‌اند. باید کسی بیاید که کار کند. وقتی خودشان هستند، اتفاقی نمی‌افتد و هنگامی که بیرون نشت‌اند، می‌گویند داستان اینگونه است. مردم باهوش هستند و می‌دانند از ما چه می‌خواهند. من کارم را با تمام وجود انجام می‌دهم.



هردم از این باغ، بری می‌رسد

پرداخت میلیاردی به رییس فدراسیونی که به خودش بدهکار بود!



یک رییس فدراسیون که در دوران مسئولیتش پولی نگرفته بود، با طرح شکایت در مراجع قضایی فدراسیون فعلی را محکوم به پرداخت عددی میلیاردی کرد.

فدراسیون تیراندازی همچون بسیاری از فدراسیون‌ها با هر بار تغییر مدیریتی با حجمی از بدهی‌ها روبه‌رو شده؛ اما این بار ماجرا به بدهی‌های باقی‌مانده از مدیران گذشته به سازمان امور مالیاتی، شرکت‌های هواپیمایی، شرکت توسعه و تجهیز و... بازمی‌گردد بلکه فدراسیون تیراندازی ناچار به پرداخت پول یک رییس فدراسیون شده که خودش به خودش بدهکار است!

ماجرا از یک خبر آغاز می‌شود که مرتضی قربانی، رییس فدراسیون تیراندازی در نشست خبری با خبرنگاران فقط اشاره کوتاهی به آن داشت؛ آن هم برداشت مبلغ ۳۱ هزار یورو از حساب فدراسیون تیراندازی در اسفند ۱۴۰۱ و در زمان اعزام تیم ملی تیراندازی به هند بود که باعث شد حساب فدراسیون خالی شده و تیم به مسابقات اعزام نشود.

مهدی هاشمی، رییس پیشین فدراسیون تیراندازی با ادعای هزینه کرد ۳۱ هزار یورو در زمان ریاستش، به مسئولان فدراسیون فعلی مراجعه می‌کند. از آنجا که این مبلغ در سیستم مالی فدراسیون ثبت نشده بود، کمی مدارک مربوط به این پرداخت‌ها در جلسه هیئت رئیسه فعلی ارائه می‌شود و با تماس‌های مکرر از سوی برخی مقامات وزارت ورزش و جوانان وقت، مرتضی قربانی مجبور به کشیدن چک و پرداخت این مبلغ در شب عید می‌شود.

هاشمی در زمان حضور مهدی مبینی در فدراسیون تیراندازی به عنوان سرپرست، نیز دریافت این مبلغ را پیگیری کرده بود اما مبینی با توجه به اینکه سرپرست بوده و اجازه این پرداخت را نداشته، از انجام این کار خودداری می‌کند تا او این بار به مرتضی قربانی مراجعه کند. اکنون سوال این است که مهدی هاشمی چرا در زمان ریاست خود این پول را پرداخت نکرده و آن را به آینده متوکل کرده است؟ اگر در آن زمان پولی در حساب فدراسیون نبوده و هاشمی از منابع دیگری آن را تأمین کرده این اعزام‌ها چرا، بر چه اساس و با کدام بودجه صورت گرفته و از چه منبعی تأمین مالی شده است؟ اگر هم بودجه‌ای وجود داشته، این مطالبه امروز بر چه اساسی صورت گرفته است؟ هزینه اشاره شده در آن زمان حدود ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان بوده؛ اما این رقم در دوره کنونی با نرخ روز حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان می‌شود.

موضوع مطالبات مهدی هاشمی از فدراسیون تیراندازی به همین ۳۱

هزار یورو ختم نمی‌شود و در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ وی به خاطر حقوق معوقه، عیدی و پاداش خود در دوران مدیریتش در فدراسیون تیراندازی به اداره کار شکایت کرد تا این اداره رای به پرداخت ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان صادر کند. در واقع او در زمان مدیریتش حقوق خودش را پرداخت نکرده است!

نکته جالب اینجاست که این رای تا زمان تعیین شده برای اعتراض به دست فدراسیون نرسید و در آستانه بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ وارد مرحله اجرایی شد؛ اما با پیگیری بخش حقوقی فدراسیون و اعتراض نسبت به رای صادره در دیوان عدالت جلوی پرداخت این مبلغ از حساب فدراسیون گرفته شد و تاکنون به حساب رییس پیشین فدراسیون واریز نشده است.

در همین مقطع زمانی بدهی مالیاتی باقی‌مانده از سال ۱۳۹۱ که اتفاقاً در دوره مدیریت هاشمی بود و به مبلغ بیش از ۲۲ میلیارد ریال رسیده کار دست فدراسیون داد و باعث شد حساب فدراسیون مسدود شود اما با پیگیری‌های فراوان و با پرداخت مبلغی بیش از ۱۲ میلیارد ریال بدهی عنان ۹۱ تسویه و حساب فدراسیون رفع مسدودی و فعال شد.

مهدی هاشمی در حالی برای حقوق و سنوات دوره مدیریت خود از فدراسیونی که خودش رییس آن بوده شکایت کرده که در مصاحبه‌ای در تاریخ ۴ بهمن سال ۹۶ در گفت‌وگو با یکی از خبرنگارهای رسمی کشور گفته بود: «اگر من اهل معامله و مسائل مادی بودم مثل بعضی‌ها که چرخش ۱۸۰ درجه‌ای دارند و در اوقات مختلف برای پست و منافع و جایگاه تغییر می‌کنند، می‌شدم. من در فدراسیون تیراندازی هیچ حقوقی نمی‌گرفتم و عملکردم هم مشخص است و مطمئن باشم به مرور زمان قضاوت عمومی و افکار عمومی مشخص می‌کند حق یا که بود. ما هم به هر آنچه از خدا پرسد راضی هستیم و مثل برخی نیستیم که با شعار قانون گرایی بی‌قانونی را اعمال می‌کنند.»

ظاهراً ماجراهای این روزهای فدراسیون تیراندازی به همین موارد خلاصه نمی‌شود و شنیده شده درخواست جدیدی هم مطرح شده است. با این شرایط به نظر می‌رسد دستگاه‌های نظارتی باید بیش از پیش به امور فدراسیون‌های ورزشی وارد شوند تا اجازه بروز چنین مسائلی را ندهند.

فوتبال جهان

جریمه کارت قرمز برای این سه نفر دویل شد!

فدراسیون فوتبال آلمان تصمیم گرفت دو بازیکن دارمشتات یعنی کلاوس گیاسولا و ماتی مالچلیکا را برای دو دیدار محروم کند زیرا در دیداری که این تیم مقابل بایرن مونیخ (۸-۰) باخت، کارت قرمز گرفتند.

فدراسیون آلمان این تحریم‌ها را روز سه‌شنبه، یک روز پس از حکم جاشوا کیمیچ، بازیکن بایرن به محرومیت از حضور در دو بازی، اعلام کرد. گیاسولا در دقیقه ۲۱ به دلیل انجام خطای روی کنراد لایمر به عنوان آخرین مدافع تیمش کارت قرمز گرفت و مالچلیکا ۲۰ دقیقه بعد به دلیل انجام عملی مشابه در تقابل با هری کین کارت قرمز دریافت کرد. این دو بازیکن دیدار تیم شان مقابل بوخوم و ماینس را از دست خواهند داد. همچنین کیمیچ در دقیقه چهارم به دلیل خطای روی ماروین میلن در زمانی که آخرین مدافع تیمش بود، کارت قرمز گرفت. این دیدار اولین بازی در تاریخ لیگ آلمان (بوندسلیگا) بود که در نیمه اول سه بار شاهد نشان دادن کارت قرمز از سوی داور بودیم. کیمیچ دیدارهای بایرن مقابل پوروسیا دورتموند را که قرار است شنبه هفته آینده برگزار شود و مقابل هایدنهایم که قرار است ۱۱ نوامبر آینده برگزار شود را از دست خواهد داد.

بازگشت مربی زخمی به تمرین با ۱۳ بخیه

فابوگروسو، سرمربی لیون، پس از اتفاقات تلخی که پیش از بازی با مارسی برای او رخ داد در تمرینات تیمش حاضر شد. حمله هواداران مارسی به اتوبوس لیون پیش از بازی حساس این دو تیم باعث شد که شیشه اتوبوس شکسته و گروسو به شدت زخمی شود. تصاویر منتشر شده از صورت خونین و زخمی او بسیاری را تحت تأثیر قرار داد و پس از آن هم اعلام شد که این مربی جوان ۱۳ بخیه خورده و فاصله زیادی با از دست دادن بینایی یکی از چشم‌هایش نداشته است.

با این حال، او تصمیم گرفت با وجود احساس درد و زخمی که داشت در تمرینات تیمش حاضر شود و تنها از کلاه استفاده کرد تا زخم‌هایش خیلی مشخص و در معرض دید نباشند. این مربی اینتالیاید چندان در اداره کردن این جلسه تمرینی دخالت نداشت و کار را به دستیارانش سپرد. هرچند دستیار اول او هم به دلیل پرتاب سنگ به سمت اتوبوس لیونل مصدوم شده بود؛ اما مشکل جدی نداشت. او پیش از این با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش مدعی شده بود که این اتفاق می‌توانست به یک تراژدی ختم شود و ابراز امیدواری کرده بود که چنین حوادثی برای هواداران سایر تیم‌ها درس عبرت شود.

پیش بینی «کرایف» از «مسی» بعد از ۱۳ سال محقق شد!

اسطوره فوتبال بارسلونا پیش بینی جالبی درباره مسی ۱۳ سال پیش انجام داده بود که همه آنها اکنون محقق شد. لیونل مسی، اسطوره فوتبال آرژانتین چند روز پیش در مراسم بهترین های سال جهان موفق شد هشتمین توپ طلایش را کسب کند. یوهان کرایف اسطوره فقید بارسلونا و تیم ملی هلند قبل از فوتس مصاحبه ای درباره لیونل مسی انجام داده بود و درباره افتخاراتی که این بازیکن می‌تواند در آینده کسب کند پیش بینی هایی کرده بود.

اکنون با گذشت ۱۳ سال از مصاحبه کرایف تمام پیش بینی هایش درست از آب در آمده است. کرایف در سال ۲۰۱۰ گفته بود: به نظرم مسی در آینده در جایگاه دی استفانو، مارادونا، پله و من کرایف می‌ایستد. او قهرمانی های خوبی تا الان کسب کرده و الان دو توپ طلا دارد.

وی افزود: مسی به زودی به بازیکنی تبدیل می‌شود که بیشترین توپ طلا را کسب خواهد کرد! او توانایی کسب ۵،۶ یا ۷ توپ طلا را دارد. در سطح متفاوتی فوتبال بازی می‌کند و بی حد است.

اظهار نظر روز

سعید معروف با این شرایط

مربی تیم ملی شود، می‌سوزد

ملی‌پوش سابق والیبالیست معتقد است در شرایط فعلی تیم ملی والیبالی ایران به مربی خارجی نیاز دارد و در صورتی که سعید معروف به عنوان سرمربی انتخاب شود باید قراردادی طولانی مدت داشته باشد. سومین نشست کمیته فنی فدراسیون والیبالی برای بررسی گزینه‌های هدایت تیم ملی دوشنبه، هشتم مهر ماه برگزار شد. در پایان این جلسه مقرر شد، محمدرضا داورزنی از چانلورنر و بلنچینی، ویتال هاینن، روبرتو بیاتزا، ولادیمیر آلکنو، پیمان اکبری و سعید معروف بر اساس هدف‌گذاری سکوی المپیک ۲۰۲۸ برنامه اختصاصی دریافت کند و خواستار لیست‌کادرفنی پیشنهادی شود.

فرهاد نظری افشار، عضو کمیته فنی فدراسیون والیبالی در این مورد به ایستنا گفت: کسانی که شرایط آمدن به ایران را دارند با تیم‌های ملی و باشگاهی قرارداد دارند و همین تصمیم‌گیری را سخت کرده است. در جلسه اول کمیته فنی گزینه‌های ایرانی را کنار گذاشتیم و به این موضوع رسیدیم که فقط مربی سطح بالای خارجی بیاوریم. اما در جلسه اخیر هفت، هشت گزینه ایرانی هم مطرح شد و حتی برخی از دوسستان تصمیم گرفتند که مربیان ایرانی انتخاب شوند ولی من و چهار نفر دیگر از دوسستان مخالف این موضوع بودیم. وی با بیان اینکه کادرفنی گذشته تیم ملی را به جایی رسانده که مربی آینده کار فوق‌العاده سختی دارد، ادامه داد: توانایی و پتانسیل بازیکنان ما بالاست و اگر به درستی مدیریت می‌شدند الان تیم ملی چنین وضعیتی نداشت. نتوانستیم بازیکنان را به خط کنیم و بیسن آنها همدلی به وجود بیاوریم تا روحیه جنگندگی و پیروزی داشته باشند.

ملی‌پوش سابق والیبالی ایران در مورد احتمال سرمربیگری سعید معروف گفت: خیلی دوست دارم سعید هم باشد؛ اما به نظرم در این مقطع هر مربی ایرانی که قبول مسئولیت کند باید بلندمدت باشد. اگر مقطعی کار کند به نظرم می‌سوزد. سعید بازیکن بزرگی بود و سال‌ها به تیم ملی کمک کرد.

جزئیاتی جدید از برنامه اینتر برای جذب «طرمی»

باشگاه اینتر برای به خدمت گرفتن مهدی طرمی، مهاجم ایرانی پورتو برنامه خاصی دارد. مهدی طرمی که سال پایانی قراردادش با پورتو را سپری می‌کند، بار دیگر در کانون توجه باشگاه‌های بزرگ ایتالیایی یعنی میلان و اینتر قرار گرفته است. پیش از این رسانه‌های معتبر ایتالیایی خبر داده بودند که اینتر به منظور تقویت خط حمله خود بار دیگر به پروژه جذب مهاجم ایرانی پورتو بازگشته است. نیکولو اسکیرا خبرنگار شناخته شده ایتالیایی که در حوزه نقل و انتقالات فوتبال اروپا فعالیت دارد، جزئیاتی جدید از تلاش باشگاه اینتر برای جذب مهاجم گلزن پورتو منتشر کرده است. این خبرنگار ایتالیایی در حساب کاربری اش در شبکه اجتماعی X (توییتر سابق) نوشت: «اینتر همچنان نسبت به جذب مهدی طرمی مهاجم تیم پورتو علاقه دارد. بازیکنی که با پورتو توافقی برای تمدید قرارداد فعلی اش که در پایان ماه ژوئن ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد، نداشته است. برنامه اینتر ارائه قراردادی سه ساله (اعتبار تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۷) به این مهاجم ایرانی برای عقد قرارداد با او در تابستان آینده خواهد بود.»

طرمی ۳۱ ساله که تاکنون در ۱۶۰ بازی برای پورتو، آمار ۸۳ گل زده و ۵۲ پاس گل را از خود برجای گذاشته، این فصل در ۱۳ بازی برای این تیم پرتغالی به میدان رفته و آمار ۳ گل زده و ۳ پاس گل را از خود برجای گذاشته است.

۱۲۵ کشور؛ پشت میزبانی عربستان در جام جهانی!



به پیشرفت و رشد بیشتر برای این بازی را تایید می‌کند که باعث می‌شود تعهد خود را در فدراسیون فوتبال عربستان برای تحقق این مسابقات تایید کنیم. تمام الزامات فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، برای به دست آوردن میزبانی مناسب رعایت می‌شود تا پس از میزبانی قطر در سال ۲۰۲۲، عربستان سعودی بار دیگر جام جهانی را به قاره آسیا بازگرداند. رییس فدراسیون عربستان توضیح داد: همه اعضای خانواده فوتبال عربستان تمام تلاش خود را برای تحقق رویای مردان و زنان عربستانی می‌کنند تا برای اولین بار مسابقات جام جهانی را در این کشور ببینند و این یک دعوت کمک کند.

یاسر المسحل، رییس فدراسیون فوتبال عربستان، فصل جدیدی برای میزبانی جام جهانی را آغاز کرد. به گزارش «ورزش سه» سخنان المسحل پس از آن صورت گرفت که فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) اعلام کرد که عربستان سعودی میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ خواهد بود.

رییس فدراسیون فوتبال عربستان گفت: ابتدا تشکر می‌کنم از بیش از ۱۲۵ فدراسیون فوتبال از سراسر جهان به دلیل حمایت بزرگ آنها از میزبانی عربستان سعودی در سال ۲۰۳۴. و این نشان دهنده اعتماد زیادی است که به ما شده است.

المسحل گفت: کاندید اتوری ما برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ مظهر شورو و شوق سعودی‌ها

عکس خبر



مرد سال آسیا از ایران انتخاب شد

فوتسالیست ایرانی پالماسا به‌عنوان بهترین بازیکن سال آسیا معرفی شد. این جایزه به مسلم اولادقیاد تعلق گرفت.

دورخیز اصفهان برای انتخاباتی پرشور؛

شهر در تکاپوی انتخاباتی است



تا زمان برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۵ ماه دیگر باقی مانده است و احزاب سیاسی و مسئولان مرتبط در تلاش برای فراهم‌سازی مقدمات این ماراتن سیاسی در استان اصفهان هستند. ثبت نام داوطلبان نمایندگان در مجلس شورای اسلامی در استان اصفهان در سه روز نخست به ۲۵۸ نفر رسید. از این تعداد، ۲۳۵ نفر (۹۱ درصد) مرد و ۲۳ نفر (۹ درصد) زن هستند.

در راستای اقدامات اولیه برگزاری این انتخابات معتمدین هیئت اجرایی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه و هرند و سایر حوزه‌های انتخابیه با اشاره به قانون انتخابات انتخاب شدند. محمدعلی احمدی در این باره گفته است که «هیئت اجرایی مرکز حوزه انتخابیه به ریاست فرماندار با عضویت یک حقوقدان با معرفی رییس کل دادگستری استان، رییس ثبت احوال حوزه انتخابیه و هشت نفر معتمد محلی تشکیل می‌شود و اعضای هیئت اجرایی در تمام مراحل اجرایی انتخابات نقش آفرینی می‌کنند.»

■ **پایبندی مجریان انتخابات به ۴ راهبرد مقام معظم رهبری**
از سویی دیگر در حال حاضر مسئله کنونی انتخابات پیش رو طبق سیاست‌کلی که وزارت کشور و دولت اتخاذ کرده، اجرای انتخابات ذیل چهار راهبرد مد نظر مقام معظم رهبری است که شامل امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت می‌شود. «مشارکت مردمی» یکی از این رکن‌های اصلی و مورد توجه مسئولان در دوره‌های انتخاباتی بوده و هست که محمدرضا جان‌نثاری، رییس ستاد انتخاباتی استان اصفهان در خصوص آن می‌گوید: «نظام و گفتمان ما مردم سالاری دینی است و زمانی این مهم محقق می‌شود که مشارکت در انتخابات معنادار باشد؛ از این رو باید شخص خود و محیط پیرامون مان را در این حوزه آگاه و توجیه کنیم.» «طبق نظر سنجی‌ها آمار مشارکت در انتخابات حد اکثری است و امید است تمام مسئولان به پای چهار اصل انتخابات بمانند و با قوت این انتخابات را دنبال خواهیم کرد.»

■ **مشارکت ۲۵.۷ درصدی اصفهان در دور یازدهم**
میزان مشارکت در دوره گذشته بر اساس اعلام وزیر کشور ۲۴ میلیون

کارگروه کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان در لنجان

در ادامه برنامه‌های کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان، کارگروه این کنگره در لنجان آغاز به کار کرد. علیرضا عسگری زاده، دبیر کارگروه رویدادها و خلق آثار هنری کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان گفت: هدف از تشکیل این کارگروه فعالیت‌های فرهنگی مردم نهاد و تولید آثار فاخر و جریان ساز در ۱۱ عرصه هنری با تلاش هنرمندان توانمند شهرستان‌هاست. حمیدرضا محمدی فشارکی، فرماندار لنجان نیز به پیوند منطقی هنر و فرهنگ با روایت‌های دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: همه ظرفیت‌های فرهنگی و هنری شهرستان و دستگاه‌های اجرایی برای تولید آثار فاخر، بازرخانی و شناساندن شهدا آمادگی لازم را دارند و می‌توانند زمینه‌ساز دستاوردهای هنری ارزشمندی برای کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان باشند.

درخواست‌های شهروندان در برنامه «مردم سلام» منطقه ۱۳ اصفهان بررسی شد

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان گفت: درخواست‌های مردمی ارائه شده در ششمین برنامه «مردم سلام» در منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان بررسی و تهیه پاسخ و گزارش این درخواست‌ها در دستور کار قرار گرفت. جواد کشانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌ا، اظهار کرد: تعداد قابل توجهی از درخواست‌های اهالی منطقه ۱۳ در ششمین برنامه «مردم سلام» که با حضور شهردار اصفهان در مسجد امام حسن عسکری (ع) که دوم آبان سال جاری برگزار شد، در این منطقه بررسی شد. وی افزود: با توجه به همجواری محدوده منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان با مدیریت نازوان، این درخواست‌ها بصورت مشترک با حضور معاونان و مسئولان این منطقه و نازوان و نمایندگان شهرداری اصفهان مورد بررسی و پاسخ‌دهی قرار گرفت. مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان با بیان اینکه بیش از ۵۰ مورد درخواست مربوط به منطقه ۱۳ در این برنامه ارائه شده است، گفت: بخشی از آن مربوط به خدمات شهرداری و بخشی دیگر مربوط به سایر دستگاه‌ها مانند شرکت آب و فاضلاب است. وی تصریح کرد: رفع موانع و مشکلات اعلام شده مربوط به این شهرداری منطقه ۱۳ و مدیریت نازوان طبق ضوابط و قوانین موجود انجام شده و گزارش مربوط به این اقدامات حدود سه ماه آینده در جلسه بعدی با حضور شهردار اصفهان ارائه می‌شود.

اجرای عملیات تعمیر و ترمیم پروژه‌های عمرانی در منطقه ۹ اصفهان

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با تاکید بر لزوم خدمت‌رسانی متوازن به محلات سطح منطقه به‌ویژه محلات کم‌برخوردار، گفت: اجرای عملیات تعمیر و ترمیم پروژه‌های عمرانی سطح این منطقه با اعتباری بالغ بر شش میلیارد ریال در حال انجام است. سید سلیمان قاضی عسگر در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌ا، با اشاره به نگاه ویژه شهرداری این منطقه مبنی بر محله‌محوری و رعایت عدالت در اجرای فعالیت‌های عمرانی، اظهار کرد: به‌منظور ایجاد چهره‌ای زیبا و منظم در معابر عمومی و تسهیل در تردد اربابان و وسایل نقلیه، عملیات ترمیم پل‌های بتنی سطح این منطقه در حال انجام است. وی افزود: از ابتدای سال جاری ساماندهی انهار و مادی‌های سطح منطقه ۹ شامل تعمیرات، رفع خط، ایمن‌سازی و بدنه‌سازی، اصلاح و رفع خطر درچه‌های آب‌بر، اجرای پناه مناسب برخی نهرها در دست اقدام است و تا کنون ۵۰ درصد پیشرفت داشته است. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان ادامه داد: پیگیری اداره عمران این منطقه، عملیات تعویض و ترمیم جداول بتنی فرسوده و شکسته در معابر و خیابان‌های سطح منطقه برای تسهیل و روان‌سازی هدایت آب‌های سطحی انجام شده است. وی با اعلام اینکه اجرای عملیات تعمیر و ترمیم پروژه‌های عمرانی منطقه ۹ با اعتباری بالغ بر شش میلیارد ریال در حال انجام است، خاطر نشان کرد: احداث آبراهه و کانو در سطح منطقه و لوله‌گذاری برخی از جوی‌ها بر حسب نیاز برای احیا و تعمیرات اجرا شده است.

«اصپاک» راهکاری نوین برای تفکیک پسماندهای شهری اصفهان است

رییس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان با تاکید بر حفظ پاکیزگی شهر به عنوان یکی از مسئولیت‌های اصلی مدیریت شهری گفت: موفقیت مدیران شهری در ابداع روش‌های جدید در این حوزه است و «اصپاک» به‌عنوان یک راهکار نوین می‌تواند پس از شناخت نقاط قوت و رفع نقاط ضعف، طرح خوبی در این حوزه باشد. ابوالفضل قربانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌ا، اظهار کرد: موضوع مربوط به پاکیزه بودن شهر به دلایل مختلف یکی از مسئولیت‌های اصلی مدیریت شهری به‌ویژه در شهرهای بزرگ است. وی با اشاره به لزوم خلق ایده‌ها و ایجاد روش‌های جدید در حوزه پسماند شهری افزود: موفقیت مدیریت شهری در ابداع روش‌های جدید است، همچنین از ایده‌ها و روش‌های نو که دیگران ایجاد کردند باید استفاده کنند. رییس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان با تاکید بر اینکه راهکارهای دیروز مسائل امروز را نمی‌تواند حل کند، تصریح کرد: استفاده از تجربیات گذشته الزامی است و به‌طور قطع باید از آن‌ها نیز بهره برد. وی با اشاره به اینکه یکی از مباحث مطرح در جامعه شهری امروز، موضوع جمع‌آوری پسماند است، گفت: پسماندها سرمایه‌های ارزشمندی به‌شمار می‌آیند، بنابراین تشویق شهروندان در تفکیک پسماندهای خشک و تر و استفاده درست از این پسماندهای خشک موضوع قابل توجهی است. قربانی ادامه داد: روشی که در حال حاضر برای این منظور وجود دارد، در افزایش انگیزه‌ها آنچنان موثر نیست، هرچند شهروندان تاکنون در این مورد همکاری زیادی داشتند، اما در صورت راهکارهای موجود برای اینکه این پسماندهای خشک، سریع، با هزینه کم و به محل مربوطه انتقال داده شود، کافی نیست.

سخنگوی شورای شهر خبر داد:

اجرای خط ۲ تله‌سیژ نازوان به‌زودی

نوجوانی به‌وجود می‌آید، داشته باشیم، همچنین به‌دلیل نقش آفرینی مهم دهه هشتادی‌ها در دوران فعلی کشور، ویژه‌تر در برنامه‌ریزی‌های شهری به آن‌ها پرداخته‌ایم.

وی افزود: در حوزه سخت‌افزار به سمت تفریح، نشاط و ورزش حرکت کردیم، بازسازی ابرسازه‌های تفریحی که سال‌ها از مدار خارج شده بود، همچنین تله‌کابین، تله‌سیژ، شهر رویاها و زیرساخت‌هایی در نازوان نیز داشتیم، مناسب‌سازی باغ‌های بانوان برای دختران نوجوان شهر را در اولویت قرار دادیم و شورای اسلامی شهر نیز این موضوع را دنبال کرد.

به‌مناسبت ۱۳ آبان، سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا و روز دانش‌آموز یک هفته به‌نام «نوجوان» در تقویم نام‌گذاری شده و فرصت خوبی است تا نگاه ویژه‌ای به این قشر از جامعه داشته باشیم.

وی افزود: به‌دلیل شرایط سنی نوجوانان که نسبت به فضای زیستی خود در مهم‌ترین دوره زندگی به سسرمی‌برند، توجه به این قشر تا حدی کار داریم، گفت: مقدمات اجرای خط دوم تله‌سیژ نازوان فراهم شده است و به‌زودی شاهد آغاز عملیات عمرانی آن خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار ایمن‌ا، علی صالحی در برنامه رادیویی «صدای شهر» اظهار کرد: هفته آینده



سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه توسعه ابرسازه‌های تفریحی شهر را در دستور کار داریم، گفت: مقدمات اجرای خط دوم تله‌سیژ نازوان فراهم شده است و به‌زودی شاهد آغاز عملیات عمرانی آن خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار ایمن‌ا، علی صالحی در برنامه رادیویی «صدای شهر» اظهار کرد: هفته آینده

خبر روز

مدیر سازمان ساماندهی مشاغل شهرداری اصفهان می‌گوید که برنده فروشان اصفهانی باید به خارج شهر نقل مکان کنند و مجتمع صنفی موجود، ظرفیت پذیرش تمامی واحدهای صنفی پرزنده فروش را ندارد؛ صنف بی‌سر و سامان!

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان گفت: پرزنده فروشی‌های این شهر باید به خارج شهر منتقل شوند زیرا امکان توسعه مجتمع صنفی این نوع فعالیت داخل شهر مقدور نیست. به گزارش ایرنا، امیرحسین ماه‌آور پور در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: در گذشته واحدهای پرزنده فروشی زیادی در شهر اصفهان فعال بود که برخی از آنها به دلیل اجرای طرح‌های عمرانی، ساماندهی مشاغل و فضاهای شهری تغییر کاربری دادند و جایه جا شدند. وی افزود: سال ۹۱ طرح مجتمع صنفی پرزندگان ذیحی در زمینی به وسعت ۹۰۰ مترمربع حداقل پل تمدن و جاده فرودگاه در محدوده شهرداری منطقه ۱۰ اصفهان به گنجایش ۲۰ واحد صنفی طراحی و اجرا شد و تعدادی از این واحدها نیز به متقاضیان واگذار شد. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان تصریح کرد: اما مجتمع صنفی موجود، ظرفیت پذیرش تمامی واحدهای صنفی پرزنده فروش را ندارد و توسعه آن نیز مغایر با قانون است و برای ساماندهی این صنف باید فکری برای انتقال آنها به خارج از محدوده شهری کرد. وی ادامه داد: اجرای مجتمع صنفی پرزندگان بومی (ذیحی) و فروروشندگان موتورسیکلت، دو پروژه‌ای است که مشکلات حقوقی دارد و در صورت رفع این مشکلات هستیم. ماه‌آور پور ادامه داد: ۷۰ واحد صنفی فروش پرزندگان ذیحی در خیابان‌های مسجد سید، عطار نیشابوری، ولی عصر (عج) و تعداد هم به صورت پراکنده در سایر نقاط شهر اصفهان فعال هستند که به دلیل رعایت مسائل بهداشتی و زیست محیطی باید به مکان دیگری منتقل و ساماندهی شوند.

عکس خبر

پشت صحنه برنامه تلویزیونی «اصفهان من»

برنامه تلویزیونی «اصفهان من» هر هفته یکشنبه و سه‌شنبه از ساعت ۲۰:۳۰ میزبان مدیران شهری و اعضای شورای شهر است که به صورت پراکنده در سایر نقاط شهر اصفهان روی آنتن می‌رود.



راهبرد تولید محصولات جدید در فولاد مبارکه؛ فرصتی برای ارتقای کیفیت خودروسازان داخلی



معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در بازدید از خطوط تولید خودروسازی سایپا گفت: راهبرد تولید محصولات جدید در فولاد مبارکه فرصتی برای ارتقای کیفیت خودروسازان است. در ادامه سلسله نشست‌های مشترک معاونت فروش شرکت فولاد مبارکه با مشتریان استراتژیک این شرکت، رضا حیدری معاون فروش شرکت فولاد مبارکه از خطوط تولید شرکت سایپا بازدید و در جلسه مشترک با معاونین برنامه‌ریزی و بازرگانی این شرکت تصریح کرد: رویکرد تولید محصولات جدید در فولاد مبارکه فرصت مغتنمی برای ارتقای کیفیت محصولات خودروسازان داخلی است. وی گفت: خودروسازان داخلی کشور می‌توانند با استفاده از این ظرفیت جدید ایجاد شده در فولاد مبارکه نیازهای روز خود را در تماس با کارشناسان حوزه معاونت فروش و بازاریابی فولاد مبارکه ارائه و اطلاع‌رسانی کنند.

تامین نیازهای خودروسازان داخلی بر اساس استانداردهای جهانی

حیدری با تاکید بر این که در صنعت خودروسازی طیف گسترده‌ای از ورق‌های فولادی با ابعاد، گرید، کیفیت سطح و رواداری متنوع مورد استفاده قرار می‌گیرد، خاطر نشان کرد: شرکت فولاد مبارکه با بهره‌گیری از توان و قابلیت ایجاد شده در گروه خود توانسته است، مطابق استانداردهای معتبر جهانی نظیر استاندارد اتحادیه اروپا (EN)، پژو سیتروئن فرانسه (PSA)، و JIS ژاپن و بر اساس درخواست، بخش اعظمی از نیاز خودروسازان داخلی، این محصولات را تولید و تامین کند. معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه از تولید و تحویل بیش از یک میلیون تن از انواع محصولات گرم، سرد و گالوانیزه مورد نیاز صنعت خودروسازی کشور توسط فولاد مبارکه در سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: نیمی از محصولات عرضه شده، محصولات ویژه و خاص فولادی و بیش از ۷۰ هزار تن از محصولات ویژه، از انواع ورق‌های مخصوص سطوح نمایان خودرو (MB) بوده است که فولادسازان معدودی در دنیا قابلیت تولید آن را دارند.

نقش حیاتی محصولات فولاد مبارکه در تولید بیش از ۱/۲ میلیون خودرو

وی در همین زمینه تصریح کرد: تحویل این میزان ورق فولادی نقش حیاتی در تولید بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار خودرو در سال گذشته داشته و صنعت خودروسازی توانسته ضمن فعال کردن ظرفیت‌های خالی توسعه‌های کمی و کیفی خود را نیز استمرار بخشد.

برنامه‌ریزی فولاد مبارکه برای تولید و تامین ورق مورد نیاز تولید ۳ میلیون خودروی داخلی

بنا بر اظهارات معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه، از سوی دیگر گروه فولاد مبارکه باتوجه به سند چشم‌انداز توسعه صنعت خودروی کشور و هدف‌گذاری تولید بیش

از ۳ میلیون خودرو، باهدف تامین حداکثری ورق فولادی مورد نیاز و قطع وابستگی صنعت خودرو به واردات، برنامه‌ریزی منسجمی را در دستور کار قرار داده و به‌منظور پاسخگویی حداکثری به نیاز فعلی و آتی خودروسازان اقدامات خود را بر افزایش بومی‌سازی فولادهای پر استحکام پیشرفته و تولید انواع فولادهای پر استحکام دوفازی، فریتی، بینیتی و پخت سخت شونده معطوف کرده است و در طرح‌های توسعه خود این هدف را با جدیت دنبال می‌کند.

الگوبرداری فولاد مبارکه از خودروسازان معتبر جهانی برای تامین نیازهای بالفعل و بالقوه صنعت خودروسازی کشور

حیدری ادامه داد: در این راستا از طریق تعاملات موثر و مستمر با خودروسازان داخلی و بهره‌گیری از چارچوب‌های فنی و استاندارد و الگوبرداری از خودروسازان معتبر جهانی، نقشه راهی برای تامین نیازهای بالفعل و بالقوه صنعت خودروسازی کشور ترسیم و اجرایی شده که به یاری خدا در آینده ای نزدیک گروه فولاد مبارکه در جایگاه یک صنعت مادر تغذیه‌کننده اصلی ورق‌های فولادی نسل جدید خودروسازان خواهد بود.

این گزارش حاکی است، در ادامه این جلسه، مسعود پروین معاون برنامه‌ریزی جامع گروه سایپا نیز ضمن قدردانی از همکاری‌های همه‌جانبه فولاد مبارکه با گروه خودروسازی سایپا، محصولات فولاد مبارکه را محصولاتی کیفی و قابل اتکا دانست و در بیاناتی بر اهمیت و لزوم تداوم ارتباطات بین دو شرکت فولاد مبارکه و سایپا تاکید کرد.

برنامه‌های ۱۳ آبان در اصفهان؛

تجمع ۳۰ هزار نفری دانش‌آموزان در میدان نقش جهان



علیرضا ناجی در نشست مطبوعاتی و رسانه‌ای ستاد بزرگداشت یوم... سیزدهم آبان اظهار داشت: گرامیداشت یوم... سیزدهم آبان دشمن را عصبانی می‌کند چون در این روز به دنیا ثابت شد که آمریکا شکست‌پذیر است؛ همان طور که در پانزدهم مهر ماه امسال ثابت شد که اسرائیل هم شکست‌پذیر است و همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند این شکست غیرقابل ترمیم خواهد بود. وی با تاکید بر اینکه همه ما وظیفه داریم تا برای نابودی این غده سرطانی کمک کنیم، افزود: امسال با توجه به جنایات رژیم صهیونیستی، مطالبات عمومی در خصوص برگزاری شکوهمندتر یوم... بیشتر است و همه ما وظیفه داریم که با تمام توان به میدان بیاییم. رییس شورای هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی با تاکید بر اینکه برنامه‌های سیزدهم آبان ماه محوریات میدان امام (ره) برنامه‌ریزی شده است، خاطر نشان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در روز مبارزه با استکبار جهانی همایش عظیمی در میدان امام (ره) خواهیم داشت. همچنین تجمع دانش‌آموزان در سال جاری ویژه خواهد بود و مطابق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و ظرفیت استان حدود ۳۵۰ اتوبوس هماهنگ شده که البته مطالبه مدارس بیش از این بود. وی با بیان اینکه تجمع ۳۰ هزار نفری دانش‌آموزان در میدان نقش جهان برگزار خواهد شد، گفت: همچنین بر اساس اقدامات صورت گرفته پیش‌بینی می‌کنیم که تجمع مردمی شکل گسترده‌تری به خود بگیرد چون از جانب بسیج، حوزه‌های علمیه، تشکلهای و نهادهای مردمی فراخوان‌های زیادی داده شده و همه تشکلهای مردمی که می‌توانستند به شکلی در این موضوع ایفای نقش کنند، در فعالیت‌ها شریک هستند. ناجی با بیان اینکه مطالبه مقام معظم رهبری از شورای هماهنگی، برگزاری مردمی مناسب‌هاست، متذکر شد: در این راستا اتاق آندیشه‌ورزمان با جریان‌های مردمی مانند جبهه فرهنگی، یادگاران، باران، روحانیون طرح امین و هجرت و موسسه‌های مردم‌نهاد جلساتی را برگزار کرده و همچنین با مدرسه‌ای که مستقیم زیر نظر آموزش و پرورش نیستند نیز ارتباط داریم.

در یادار بسیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران خواهد بود و این برنامه از ساعت ۹ صبح در میدان حضرت امام (ره) آغاز خواهد شد. وی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، مسیر خیابان حافظ و خیابان سپه از چهارراه شکرشکن به سمت میدان و از میدان امام حسین (ع) برای حرکت به سمت میدان امام (ره) در نظر گرفته شده است. وی در بخش دیگری از سخنانش به رویدادهای مهم در آستانه این راهپیمایی اشاره کرده و متذکر شد: پوشش الاقصی یکی از رویدادهای قابل توجه است که طی آن یک گروه سرود و خواننده نوجوان با کمک مرکز آفرینش‌های سپاه، سرودی را تولید کرده‌اند که بازخورد خوبی در رسانه‌ها داشت؛ در این راستا روی لبخوانی این سرود برنامه‌ریزی توسط مردم اصفهان شده بود که خوشبختانه این پوشش توسط هموطنان ساکن در سایر استان‌ها نیز مورد توجه قرار گرفت. رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با اشاره به هشتگ «#بازن نصف جهان» به مناسبت ۱۳ و ۲۵ آبان، گفت: اصفهانی‌ها در آبان جریان‌های بزرگی را رقم زده‌اند و در این راستا تلاش می‌کنیم که این هشتگ در سال‌های آینده نیز ادامه داشته باشد. وی با اشاره به برگزاری پوشش مسابقات کاغذی در سال گذشته، گفت: با همکاری آموزش و پرورش مسابقه جدول کاغذی در مدارس برگزار شد. ۴ هزار نفر در آن شرکت کردند و این پوشش امسال نیز ادامه خواهد داشت. ناجی گفت: علاوه بر این تعداد زیادی از مدارس، اتحادیه‌ها، هیئت‌ها، تشکلهای و جریان‌های دانش‌آموزی، دانشجویی و مردمی برای برگزاری این راهپیمایی اعلام آمادگی کردند و همه می‌خواهند برای مردم به پناه غزه‌کار انجام دهند. به‌طور قطع برگزاری این همایش‌های عظیم جبهه استکبار را سست می‌کند.

گرانی مسکن در ۴۰ کشور

بررسی قیمت مسکن در ۴۰ کشور دنیا طی دوازده ماهه منتهی به ژوئن ۲۰۲۳ نشان می‌دهد ۴۱ کشور در این دوره با تورم ۰.۲۸ تا ۹۵.۸ درصدی در بخش مسکن مواجه شده‌اند. افزایش قیمت مسکن یکی از مشکلات گریبان‌گیر بسیاری از کشورهای جهان است.

